
Accept af risiko & Ansvarsfraskrivelse 

Denne erklæring står som tillæg til den engelske udgave af ansvarsfraskrivelseserklæringen. 
Endvidere erklærer du ved underskrivelse af denne erklæring, at du fuldt ud forstår og 
accepterer den engelske udgave af ansvarsfraskrivelseserklæringen, som du har underskrevet 
i forbindelse med dette kursus.  

Du skal vide at det kan være farligt at kitesurfe! Udøveren kan blive invalideret eller dø som direkte 
følge af at føre en kite! Derfor skal du kun deltage på dette kursus eller dyrke kitesurfing som sport, 
hvis du selv vælger at gøre dette, og du skal være opmærksom på faremomenterne.  

Vælger du at deltage på dette kursus, har du accepteret den risiko, der er forbundet med sporten, og 
accepteret, at du selv tager ansvaret for eventuelle følger af dette kursus, og at du ikke vil gøre 
ansvaret gældende overfor instruktøren, IKO eller producenten af udstyret.  

Du skal ved deltagelse være dækket ind under din egen ulykkes forsikring og ansvarsforsikring, men 
husk at kitesurfing af nogle selskaber betegnes som en farlig sport og derfor ikke er inkluderet i alle 
ulykkesforsikringer som standard. Du skal være bekendt med, at din egen ulykkesforsikring muligvis 
ikke dækker skader opstået som følge af kitesurfing.  
 
Netop derfor går vi utroligt meget op i sikkerhed. Dette bedes du respektere. 

Om kurset skal det bemærkes, at du selv bærer det fulde ansvar i forbindelse med din deltagelse i 
kurset, og derfor fraskriver du dig ved din deltagelse ethvert erstatningskrav og dermed 
erstatningsansvar, du måtte ønske at pålægge arrangør eller instruktør i forbindelse med kurset.   

Ved din tilmelding og deltagelse, accepterer du ovennævnte. Ingen presser dig til noget på kurset - det 
er dig selv, der bestemmer "farten", og hvor meget du vil og tør - HELE TIDEN. 

 

Jeg erklærer hermed, at jeg som deltager i dette kitesurfingkursus accepterer og underskriver 
ovenstående erklæring og den risiko, der er forbundet med sporten og deltagelse i kurset.  

 

 

 

 

Deltagers fulde navn    Sted & dato    Underskrift 

 

 

Forældre eller lovlig      Sted & dato    Underskrift 

værges fulde navn 

(Hvis deltageren er under 18 år) 


